
čj SOAP/002-1926/2016

DODATEKČ.1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami Dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo č.j. SOAP/002-1276/2016 ze dne 19.5.2016 tohoto znění:

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

. Mgr. Petr Hubka, ředitel Státního oblastního archivu v PlzniZastupce:

IČ:

DIČ: CZ70979090, není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Kontaktní osoby, Ing. Pavel Šimáně, Ing. Lenka Kasíková
Telefon: ,

Zhotovitel:

Obchodníjméno: KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec a.s.

Sídlo: Sedlec 195, 332 02 Starý Plzenec

Adresa: Sedlec 195, 332 02 Starý Plzenec

Zástupce: Ing. Jan Vavruněk, předseda představenstva

IČO:

DIČ: CZ61778079

Bankovní spojení: 6200361/0100 Komerční banka Plzeň

Kontaktní osoba: Ing. Viktor Szalatnay

Te/efon/fax :

Zapsán: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 443

- l-



Č.j. SOAP/002-1926/2016

—q

Smluvní strany se dohodly, že se článek ||. smlouvy a článek Ill. smlouvy mění takto:

ČI. ll.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") zavazuje provést
pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě. Předmětem díla této smlouvy je
veřejná zakázka na stavební práce ,,Oprava vodovodní přípojky pitné a požární vody
pro objekt Státního oblastního archivu v Plzni, pracoviště Klášter u Nepomuka".

2. Předmět díla (stavba) bude proveden dle rozsahu projektové dokumentace pro provádění
stavby zpracované firmou Vodoplan s.r.o. v březnu 2016, cenové nabídky ze dne
4.5.2016, kterou tvoří položkový rozpočet ze dne 4.5.2016, který je nedIlnou přňohou této
smlouvy o dílo.

3. Předmět díla (stavba) se dále rozšiřuje o provedení vIcepraci, které se vyskytly v průběhu
provádění díla a které nebylo možné předem předvídat. Vícepráce budou provedeny
podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.8.2016, kterou tvoří položkový rozpočet, který
je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.1.

4. Dílo bude provedeno kompletní a ucelené tak, aby mohlo být objednatelem užíváno bez
závad.

5. Případné změny věcného plnění předmětu díla budou vždy řešeny písemným dodatkem
k této smlouvě.

ČI. Ill.
CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo v rozsahu ČI. ll. této smlouvy se v souladu se zákonem č,
526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, sjednává dohodou ve výši:

cena bez DPH : 599 823,- KČ

sazba DPH 21 %:

cena včetně DPH :

125 963,- Kč

725 786,- Kč

slovy: sedmsetdvacetpěttisícsedmsetosmdesátšestkorun

cena za vícepráce bez DPH :

sazba DPH 21 % :

cena za vícepráce včetně DPH :

Cena za provedené dílo celkem včetně DPH:

127 279,- Kč

26 729,- Kč

154 008,- Kč

879 794,- Kč

slovy : osmsetsedmdesátdevěttisÍcsedmsetdevadesátčtyřikorun

Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo a stanovení smluvní ceny je
zveřejněná zadávací dokumentace k veřejné zakázce ,,Oprava vodovodní přípojky pitné a
požární vody pro objekt Státního oblastnIho archivu v Plzni, pracoviště Klášter u Nepomuka"
ze dne 27.4.2016, včetně všech příloh, jejichž nedílnou součástí je :

- 2-



Č.j. SOAP/002-1926/2016

a) projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná projekční firmou Vodoplan,
s.r.o., Sokolovská 41, Plzeň v březnu 2016.
b) položkový nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr dle podkladů objednatele jako
Příloha č. 1 této smlouvy).
C) cenová nabídka na provedení vIceprací ze dne 3.8.2016

2. Cena za dílo je pevná, konečná a nepřekročitelná a zhotovitel prohlašuje, že provede dílo
řádně, kompletně, včas a za uvedenou cenu.

3. Smluvní strany před uzavřením smlouvy berou na vědomi, že dílo bylo zadáno podle
úplného rozpočtu, a tedy požadavky na případné zvýšení ceny jsou vyloučeny ve smyslu
ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Cena díla může být ovlivněna pouze na žádost objednatele na provedení méněprací či
víceprací a taková bude odsouhlasena oběma smluvními stranami včetně ocenění.

"1

i

l
l

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 smlouvy na internetu na Portálu
veřejné správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.

Tento Dodatek č. 1 smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu,
z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l: Příloha č. 1 - Cenová nabídka na provedení
víceprací ze dne 3.8.2016

Obě smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 smlouvy prohlašujI, že byl sepsán a
uzavřen dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují
k Dodatku č. 1 své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ve St 6

In
předs

V Plzni dne 31.8.2016

Mg
ředitel Státníh i

KANALIZACE A VODOVODY
Starý Plzenec, a.s.

Sedlec 195, 332 02 Starý Plzenec
IČO: 617 78 Cji8 ED

ČR - Stádní obMnľ archiv
v Plzni

306 )2 PLZEŇ, Sedláčkova 44
ooštovM schránka 312

-3 -



—"q

® KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s.
Sedlec 195, 332 02 Starý Plzenec

Zapsána,v Obchodním rejstříku vedeném Krajským sou&ni v Plzni, oddíl B, vložka 443

Státní oblastní archiv v Plzni

SedláČkova 44

306 12 Plzeň

Starý Plzenec dne 3.8.2016

Vaše značka Naše značka Vyřizuje/telefon
Č

Věc: Zdůvodnění víceprací na akci: Oprava vodovodní přípojky pitné a požární vody
pro objekt Státního oblastního archivu v Plzni - pracoviště Klášter u Nepomuka

Dobrý den,

naše společnost realizovala v uplynulém období na základě smlouvy ze dne 19.5.2016 výše
uvedenou akci dle Vámi předložené projektové dokumentace. Během realizace bylo zjištěno,
že Ŕěkteré části díla zcela neodpovídaly projektové dokumentaci. Jedná se především o tyto
části:

l) Celková délka požárního vodovodu dle PO byla 121,0m a dle skutečnosti 124,0m.
2) Celková délka rozvodu pitné vody dle PO 61,1 a dle skutečnosti 67,0m.
3) přípojka kanalizace byla oproti projektované delší o 1,0m. přípojka nebyla o průměru DN150,

ale byla zhotovena z DN250 (dle stávajÍcÍho stavu). Toto je započítáno jako rozdíl mezi cenou
materiálu ON 150 a ON 250.

4) Napojeni poŽárnívody do objektu nebylo možno zhotovit dle PO jako přímé, ale bylo nutné
pod přístavbou vybourat základové a obvodové zdivo a navařit kolena d90, aby bylo možné
potrubív objektu propojit.

5) Před budovou u napojení požárnívody bylo nutné vybourat si|ničníobrubnÍk v délce 1,0m a
po zhotoveni napojení jej opětovně osadit.

6) Vzhledem k nesoudržnosti zeminy docházelo při bagrování k sesuvu zeminy směrem od
budovy do výkopu. To mělo za náslédek zvýšení zemních prací a s tím souvĹsejÍcÍ povrchová
úprava, jelikož tato plocha byla pokryta asfaltem.

Jako další požadavek bylo dodání hydrantového nástavce, který byl předán odpovědnéniu
pracovníkovi na místě.

Shora uvedené vícepráce byly v průběhu st
zástupcem objednatele panem Maříkem.

S pozdravem

IČO: Bankovní spojení: KB a
DIČ: CZ61778079 číslo účtu: 6200361/0100 e-mail: info@ kav-plzenec.cz

www.kav-phel)ec.cz



'l

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

. Oprava vodovodní přípojky pitné a požární vody pro objekt st.Nazev stavby obl. archivu v Plzni JKSO

Název objektu vícepráce EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel ,

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

29.04.2016

Měrné a účelové jednotky
l l i l i

Počet : Náklady l 1 m.j. : Počet : Náklady l 1 m.j. : Počet : Náklady l 1 m.j.
_ - - 1- - - - _ - - - - - Ť- - - - - - - - - - - - Ť- - - - - - - - - - --Ť- - - - - — - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - - - - - - - - - - - - - - -

O; 0,00 : O; 0,00 : O; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
i i

A :Základní rozp. náklady B :Dop|ňkové náklady C }Náklady na umístění stavby
" " r " " " "r " " " " " " T" " " " " " " _ _ " _ " T" _ _ _ _ _ " _ _ _ T" " " " " " " " " _ " " " r _ _ " " " _ _ _ _ _ _ " _ " ." " _ _ _ T" _ " " " r " _ _ _ _ _ - - - - — -

1 }HSV }Dodávky : 13 497,20 8 }Práce přesčas : O 13 }Zařizení staveniště : 0,00%} 0,00
" " l r " " " " " " T" " " " " " " _ " " " " T" _ " _ " " " _ _ _ T" " " " " " " " " " " " " r _ " " " " _ _ _ _ _ _ _ " " _ _ _ _ _ T" " " " " r " _ _ _ _ _ _ - - — - -

2 : }Montáž : 113 781,77 9 }Bez pevné podl. : O 14 }Mimostav. doprava : 0,00%} 0,00
" " r " " " "r" " " " " " " T" " " " " " _ " " " " _ T" " " " " " _ " " " T" " " " " " " " " " " _ " r _ " " _ " _ _ _ _ _ _ " _ _ _ _ _ _ _ T" " " " " r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - -

3 'PSV 'Dodávky : 0,00 10 'Kulturní památka : O 15}Územní vlivy : 0,00%} 0,00
l l

" " l r " " " " " " T" " " " " " " " _ " " " r _ _ _ _ " " " " " T" " _ " " " " " " " " " " r " _ _ _ " " " _ _ _ _ _ " " " " _ T" _ " " " r " " _ _ _ _ _ - - - - -

4 ' 'Montáž ' 0,00 11' : O 16 'Provozní vlivy ' 0,00%} 0,00
l l

" " r " " " "r" " " " " " " "T" " " " _ " " " _ _ _ _ _ " _ _ _ _ _ _ T" " _ " _ " " " " " " _ " r " _ " " _ _ _ _ _ _ " _ _ _ _ _ _ " " T" " " " " r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ -5 '"M" 'Dodávky : 0,00 : 17 'Ostatní ' 0,00%} 0,00
I

" " l r " " " " " " "T" " " " " " " " _ _ _ _ _ " " " _ _ _ " " T" _ " " " " _ " " " " " " r _ " " " _ _ " _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ " " " " " r " " _ _ _ _ _ - - - - -

6 ' 'Montáž ' 0,00 : 18'NUS z rozpočtu ' 0,00
l l l l l

" " r " " " "" " " " " " " " r _ _ _ _ _ _ _ _ " _ r _ _ _ _ _ _ - - - - - - - - - - - - - — - - - -7 }ZRN (ŕ. 127 278,97 12 }DN (ŕ. B-11) 19}NUS (ř.13-18) 0,00
" " r " " " "" " " " " " " I " T" " " " " " " " " " I " r " " " " " " "' " " " " " " " " " " " " " " " I

20'HZS ' 0,00 21 'Kompl. činnost ' 0,00 22 'Ostatní náklady : 0,00
I

Projektant l D |Celkové náklady
l " " r " " _ _

23 ;Součet 7, 12, 19-22 127 279,00
" " r " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " l

Datum apodýs _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ :Razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 24'DPH 15 00 % z O 00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ : _ _ _ _ _ 0,00
Obje(Ĺnate1 " " " : " " 25Ĺph 21,00 %z 127 279,00 7 " " 26 729,00

I l
l " _ r _ _ _ _ - - - - - - - - - - - - - — - - - -

: ' 26:Cena s DPH (ŕ. 23-25) 154 008,00
l Ĺ

Datum apodpis :R.az,í,tko_ _ _ _ _ _ _ _ _ E }Připočty a odpočty
" " " "T" '" "" " ' " " " " " " " " " " " r " _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ " " " _ " _ " " r " " " _ _ _ _ _ _ - - -

Zhotovitel ' 27 :Dodávky objednatele : 0,00

" " r " _ _ " " " " " " _ _ " " " " " " " " " " " " " r " " _ _ _ _ _ _ _ _ _ -28 'Klouzavá doložka ' 0,00
l

" " " r " " _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Datum a podpis ;Razítko 29 zvýhodněni " - : 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS pkjs



l
á l

ROZPOČET
Stavba: Oprava vodovodní přípojky pitné a požární vody pro objekt st. obl. archivu v Plzni

objekt: vícepráce jKSO:
EČO:

Objednatel: Zpracoval:

Zhotovitel: Datum: 29.4.2016

P.Č . . . Množství Cena Hmotnost
Kod polozky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

11 Přípravné a přidružené práce 11429,60 21,148

113107142R
O 00 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, živice ti. 10 cm m2 36,400 75,00 2 730,00 6,588

113107123R
O 00 Odstraněni podkladu pI. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 36,400 239,00 8 699,60 14,560

13 Hloubené vykopávky 9 542,00 0,000

132201202R
54 00 Hloubeni rýh a jam v hor.3 do 1000 m3 m3 36,700 236,00 8 661,20 0,000

132201209R
55 00 Příplatek za lepivost- hloubeni rýh a jam v hor.3 m3 36,700 24,00 880,80 0,000

16 PřemÍstěnÍ výkopku 2 193,50 0,000

161101101R
O 00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 27,100 35,00 948,50 0,000

161101102R
O 00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 9,600 75,00 720,00 0,000

167101103R
O 00 Přeloženi nebo složeni výkopku z hor.1-4 m3 10,500 50,00 525,00 0,000

17 Konstrukce ze zemin

174101101R
o 00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

3 229,60 0,000

m3 36,700 88,00 3 229,60 0,000

29 010,80 26,140

564851111R
32 00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 15 cm m2 72,800 99,00 7 207,20 20,380

565141211R
33 T3 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 36,400 599,00 21 803,60 5,761

57
Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a
zpevněných ploch 18 964,40 3,820

573211111R
34 00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 72,800 11,00 800,80 0,044

577113113R
35 T3 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 4 cm m2 36,400 499,00 18 163,60 3,776

722 Vnitřní vodovod

50 722173989 Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D do 90 mm

85 Potrubí z trub litinových

857242121R
39 00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80

87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

790,40 0,000

kus 8,000 98,80 790,40 0,000

520,00 0,000

kus 2,000 260,00 520,00 0,000

252,50 0,000

871171121R
O 00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 5,900 15,00 88,50 0,000

871241121R
O 00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 3,000 43,00 129,00 0,000

871311111R
51 00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 250 mm m 1,000 35,00 35,00 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS pľus



P.Č . . . Množství Cena Hmotnost
Kód položky Popis MJ . . Cena celkem

celkem jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

DI Ostatní materiál 4 174,20 0,069

trubka KGEM s hrdlem 25OX7,3X1M SN8KOEX,PVC -
52 286112680 rozdíl ceny mezi DN25O-DN150 kus 7,000 403,00 2 821,00 0,053

53 286112680 trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X1M SN8KOEX,PVC kus 1,000 591,00 591,00 0,008

O 286134461 Trubka SUPERP/PE SDR 11 40 x 3, 7 mm návin voda m 5,900 58,00 342,20 0,003

O 286134455 Trubka SUPERP/PE SDR 11 90 x 8,2 mm tyč voda m 3,000 140,00 420,00 0,006

HSV

00

56 0006

8

Práce a dodávky HSV

Geodet.zaměření

Geodetické zaměřeni - skutečné provedeni stavby

Trubní vedení

29 140,97 0,088

4 800,00 0,000

kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 0,000

9 323,00

46 094a FFR 100/80 ks 1,000 1 233,00 1 233,00 0,000

47 094ab TP DN 80 - 200 ks 1,000 1 098,00 1 098,00 0,000

48 095a Návar. koleno d90 ks 4,000 348,00 1 392,00 0,000

49 095b Hydrantoyý nástavec ks 1,000 5 600,00 5 600,00 0,000

0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 017,97 0,088

43 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 1,000 27,50 27,50 0,000

45 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,000 48,90 48,90 0,000

Očištěni vybouraných obrubníků silničních od spojovacího
42 979024943 materiálu s odklizením do 10 m m 1,000 27,50 27,50 0,000

Osazeni silničnIho obrubníku betonového stojatého bez
44 916131211 boční opěry do lože z kameniva těženého m 1,000 76,50 76,50 0,088

41 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 1,100 2 350,00 2 585,00 0,000

99 Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot
40 998276101 otevřený výkop

S Přesuny sutí

12 252,57 0,000

t 51,266 239,00 12 252,57 0,000

18 031,00 0,000

979082212R
O 00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 26,912 50,00 1 345,60 0,000

979083117R
O 00 Vodorovné přemistění suti na skládku do 6000 m t 26,912 125,00 3 364,00 0,000

979083191R
O 00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 322,940 10,00 3 229,40 0,000

979086213R
O 00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 26,912 115,00 3 094,88 0,000

979990121R
O 00 Poplatek za skládku suti t 26,912 260,00 6 997,12 0,000

Celkem 127 278,97 51.266

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS pdus


